

OFFICE ORDER

The Accountant General (A&E), Uttar Pradesh, Prayagraj is pleased to re-constitute the Internal Complaints Committee regarding combating Sexual Harrassment of Women at Workplace under the Sexual Harrassment (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013. The Following officers and one NGO member have been nominated as members of the Complaints Committee for redressal of grievances relating to the above subject.

1. Ms. Promi, Sr. Dy. Accountant General, O/o the Principal Accountant General (Audit)-I, Uttar Pradesh, Prayagraj – Chairperson.
2. Shri Raghvendra Singh, Sr. Accounts Officer, O/o the A.G.(A&E), Uttar Pradesh, Prayagraj- Member.
3. Ms. Smriti Srivastava, Sr. Accounts Officer, O/o the A.G.(A&E), Uttar Pradesh, Prayagraj- Member.
4. Ms. Monika Srivastava, Chitravansham Samaaj (NGO), Prayagraj, Uttar Pradesh- Member.

महालेखाकार महोदय (लेखा एवं हक०), उत्तर प्रदेश, प्रयागराज ने लैंगिक उत्पीडन (निवारण, प्रतिषेध एवं प्रतितोष) अधिनियम, 2013 के अंतर्गत कार्यस्थल पर महिलाओं के लैंगिक उत्पीडन के रोकथाम के लिए आंतरिक परिवाद समिति के पुनर्गठन हेतु अपनी सहर्ष सहमति प्रदान की है। उपर्युक्त विषय पर शिकायतों के प्रतितोषण हेतु 'परिवाद समिति' में निम्नलिखित अधिकारियों तथा एक एन.जी.ओ. सदस्य नामित किये गए हैं।

1. सुश्री प्रोमी, वरिष्ठ उपमहालेखाकार, कार्यालय प्रधान महालेखाकार(लेखा परीक्षा)- प्रथम, उत्तर प्रदेश, प्रयागराज – अध्यक्ष
2. श्री राघवेन्द्र सिंह, वरिष्ठ लेखाधिकारी, कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हक०), उत्तर प्रदेश, प्रयागराज- सदस्य,
3. सुश्री स्मृति श्रीवास्तव, वरिष्ठ लेखाधिकारी, कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हक०), उत्तर प्रदेश, प्रयागराज- सदस्य,
4. सुश्री मोनिका श्रीवास्तव, चित्रवंशम समाज(एन.जी.ओ.), प्रयागराज, उत्तर प्रदेश- सदस्या

The committee will deal with all cases pertaining to sexual harassment of working women of the Office of the Accountant General (A&E), Uttar Pradesh, Prayagraj. All complaints/grievances in this regard are to be addressed to the Chairperson of the committee.

यह समिति, कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हक०), उत्तर प्रदेश, प्रयागराज में कार्यरत महिलाओं के लैंगिक उत्पीडन से सम्बंधित मामलों पर कार्य करेगी। इस सम्बन्ध में परिवाद/शिकायतें समिति की अध्यक्ष महोदया को संबोधित होगी।

The previous Committees constituted in this regard in the erstwhile offices of the A.G. (A&E)-I & II, U.P., Prayagraj are hereby dissolved.

उक्त विषय पर भूतपूर्व कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हक०)- प्रथम एवं द्वितीय द्वारा गठित समितियों को एतद्वारा निरस्त किया जाता है।

गणेश आकाश

Sr. Dy. Accountant General/Admin.

No.AE/Admn.(Disc.)/Gr-1/ Complaints Committee/61602, Dated: .02.2026
09, 15, 18, 21, 24, 61627

Copy to the following for information and necessary action;

1. Secretary to P.A.G. (Audit)- I, U.P., Prayagraj.
2. Secretary to A.G. (A&E), U.P., Prayagraj.
3. All Group Officers, O/o the A.G. (A&E), U.P., Prayagraj.
4. Ms. Promi, Sr. Dy. Accountant General, O/o the Principal Accountant General (Audit)-I, Uttar Pradesh, Prayagraj.
5. Shri Raghvendra Singh, Sr. Accounts Officer, O/o the A.G.(A&E), Uttar Pradesh, Prayagraj.
6. Ms. Smriti Srivastava, Sr. Accounts Officer, O/o the A.G.(A&E), Uttar Pradesh, Prayagraj.
7. Ms. Monika Srivastava, Chitravansham Samaaj (NGO), Prayagraj, Uttar Pradesh.

Sr. Accounts Officer/Admin